



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SJP 4224S

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	REAR BUMPER (CONSISTENT)	DISTORTED	845.67	581.10
2	BUMPER CAP @\$37.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	74.00	-
1	SET BUMPER CLIP (CONSISTENT)	NECESSARY	70.00	50.00
1	BUMPER SIDE RETAINER (L/H/R) (CONSISTENT)	BENT	171.60	121.10
1	BUMPER SIDE RETAINER (R/H/R) (CONSISTENT)	BENT	171.60	121.10
1	REAR BUMPER TOP RETAINER (L/H) (CONSISTENT)	CRACKED	72.10	72.10
1	REAR BUMPER TOP RETAINER (R/H) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	72.10	-
1	REAR BUMPER SIDE RETAINER (L/H) (CONSISTENT)	REPEATED	124.10	-
1	REAR BUMPER SIDE RETAINER (R/H) (CONSISTENT)	REPEATED	124.10	-
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	DISTORTED	548.20	548.20
1	REAR BUMPER REFLECTOR (L/H) (CONSISTENT)	CRACKED	87.34	87.34
1	REAR BUMPER REFLECTOR (R/H) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	87.34	-
1	REAR BOOT (CONSISTENT)	BENT / BUCKLED	1,090.60	1,090.60
1	REAR BOOT GARNISH (CHROME) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	343.86	-
1	REAR BOOT GARNISH (CONSISTENT)	CRACKED	254.60	254.60
2	LAMP (NUMBER PLATE) @\$92.40 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	184.80	-
2	LAMP (REAR) (REFLECTOR) @\$859.80 (CONSISTENT)	O/S NOT NECESSARY / N/S CRACKED	1,719.60	410.10
1	LAMP (L/H/R) (CONSISTENT)	CRACKED	1,063.40	581.10
1	LAMP (RH/R) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,063.40	-
1	REAR TAIL LAMP PANEL (L/H) (CONSISTENT)	BADLY DENTED	337.00	337.00
1	REAR TAIL LAMP PANEL (R/H) (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	337.00	-
1	REAR BOOT INNER TRIM BOARD (CONSISTENT)	TORN / DEFORMED	236.60	236.60
1	SET REAR BOOT INNER TRIM BOARD CLIPS (CONSISTENT)	NECESSARY	48.00	48.00
2	REAR BOOT HINGE @\$170.60 (CONSISTENT)	BENT / TWISTED	341.20	341.20
2	REAR BOOT STOPPER BUSH @\$14.90 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	29.80	-
1	REAR BOOT LOCK STRIKER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	54.10	-
1	REAR BOOT INNER LOCK (CONSISTENT)	TWISTED	454.40	454.40
1	REAR BOOT CABLE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	130.10	-

Report Ref No. CC4/HSB23004458/Upa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR BOOT WEATHERSTRIP (CONSISTENT)	TWISTED	247.60	247.60
1	REAR END PANEL (CONSISTENT)	BADLY DENTED	672.10	672.10
1	REAR END PANEL GARNISH (CONSISTENT)	DISTORTED	564.40	481.10
7	CLIP (REAR END PANEL GARNISH) @\$3.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	21.00	-
1	SPARE TYRE BOARD (CONSISTENT)	TORN	275.60	275.60
1	SPARE TYRE PANEL (CONSISTENT)	CRUMPLED / BUCKLED	1,014.20	1,014.20
1	SPARE TYRE BRACKET (CONSISTENT)	TWISTED	56.70	56.70
1	WINDSCREEN MOULDING (REAR) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	125.49	-
1	FENDER (L/H/R) (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	1,087.37	-
1	TOOL TRAY /BOX (CONSISTENT)	TWISTED	296.43	296.43
1	FENDER AIR GRILLE (CONSISTENT)	TORN	111.40	111.40
1	FENDER INNER TRIM (REAR) (R/H) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	472.40	-
1	FENDER INNER TRIM (REAR) (L/H) (CONSISTENT)	DEFORMED / TORN	472.40	472.40
16	CLIP (FENDER INNER TRIM) (REAR) @\$5.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	LOGO (REAR) (CONSISTENT)	NECESSARY	40.60	40.60
1	EMBLEM '2.0' (CONSISTENT)	NECESSARY	37.60	37.60
1	EMBLEM 'CAMRY' (CONSISTENT)	NECESSARY	47.90	47.90
	LESS 25% DISCOUNT		-3,939.95	-2,272.04
			11,819.85	6,816.13
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	BTL REAR END PANEL SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	50.00
1	REAR NUMBER PLATE (SN) (CONSISTENT)	SERVICEABLE	45.00	-
1	SEALANT (WINDSCREEN) (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	35.00	-
1	INSULATOR (SPARE TYRE PANEL) (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	250.00	100.00
1	TYRE (SPARE)(SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	220.00	-
1	RIM (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	180.00	-
1	SET REVERSE SENSOR (SN) (CONSISTENT)	SHORTED	350.00	200.00
1	REVERSE CAMERA (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	450.00	-
			1,610.00	350.00

Report Ref No. CC4/HSB23004458/Upa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	LABOUR			
	PANEL BEAT & REPAIR REAR DAMAGE .INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR TAIL LAMP PANEL (R/H) AND FENDER (L/H/R).		1,800.00	1,500.00
	TO PUTTY AND RE-SPRAY AFFECTED PORTION .		1,500.00	1,200.00
	TO REMOVE REVERSE SENSOR /CAMERA.		250.00	50.00
	TO CHECK WIRING SYSTEM & ENSURE FUNCTION OF COMPONENT. }		80.00	20.00
	TO CHECK WIRING SYSTEM ,FOCUS LIGHTINGS. }		50.00	-
	TO TRANSFER REAR BOOT FITTING.		120.00	60.00
	TO PROVIDE UNDER TURFCODE.		250.00	90.00
	TO REMOVE AND REFIT COMPONENTS /FACILITATE THE REPAIR .		180.00	80.00
	TO REMOVE AND REFIT REAR WINDSCREEN GLASS .	NOT NECESSARY	150.00	-
			4,380.00	3,000.00
	GRAND TOTAL		17,809.85	10,166.13
	RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			8,100.00

Report Ref No. CC4/HSB23004458/Upa3q2

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.